Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

Decreto Legislativo nº 038/17

Dispõe sobre a Constituição da Mesa Diretora da

Câmara Municipal de Godoy Moreira para o biênio

2017/2018, e dá outras providências.

                     A Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, APROVOU e eu,

RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA, Presidente, promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

                     Art. 1º- Fica assim Constituída a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Godoy

Moreira para o biênio 2017/2018:

Presidente: Rubens Martins de Oliveira

Vice-Presidente: José Lourenço dos Santos

1º Secretário: Constante Celini Sobrinho

2ª Secretária: Lurdiney Magnusson Marques

                     Art.2º- Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, com

efeito retroativo ao dia dois de janeiro de dois mil e dezessete, revogando as disposições em

contrário.

Sala das Sessões, 02 de janeiro de 2017.

RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA

Presidente